Békéscsaba, 2018. március 13.  (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad
Dudás F., Csipke S.

Vigadó

Dudás F., Csipke S.

I. Próbaterem
Viszmeg Sz., Kadelka L.

Vigadó
Roszik I., Korom G.

Vigadó
Roszik I., Korom G.

Sík Ferenc Kamaraszínház

Kiss K.
Sík Ferenc Kamraszínház

Kiss K.

     Sík-terem
Sallai Zs., hangosító
	    9.00
    9.30
  10.30
 19.00-22.00

 10.00-14.00
10.00-14.00

17.30-20.30

    17.00

    20.30

15.00-18.00
	öltözés, maszk

Születésnap
Jelmezmegtekintés
összes szereplő, Seregi Z., Sellei G., Petrovszki Á.
Technikai és emlékpróba
I. felvonás folytatása
összes benne szereplő
 
                                                                  D.B.K.
Összpróba 

Születésnap
I. felvonás

összes benne szereplő 
                                                                  D.B.K.
Rendelkező próba 
A beszélő köntös
II. felvonás 

összes benne szereplő, kivéve: Boldog Á., Harcsa B.

                                                                        d.b,j.
Rendelkező próba 

Leszállás Párizsban
I. felvonás elejétől a végéig

összes szereplő 


d.b.k.j.
Rendelkező próba 

Leszállás Párizsban

II. felvonás elejétől a végéig

összes szereplő 


d.b.k.j.

Lejáró próba 

Hajnalban, délben, este
Földesi Á., Czitor A.

Videó felvétel                          Hajnalban, délben, este
Földesi Á., Czitor A., Vámos Z., világosító, hangosító
Próba                    Március 15-i műsor
összes szereplő


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	              19.00    Hajnalban, délben, este (3)                    ügy.rend.: Kiss K.
                                                                                          ügy.titk.: Kovács E.

	Művész Kávéház
	      

	Vigadó
	       

	Vendégjáték
	


